



Handläggare: Britt-Marie Ericsson
Telefon: 08-508 21 008

Till
Älvsjö stadsdelsnämnd
2010-06-17

Kompletteringar i delegationsförteckningen

Förvaltningens förslag till beslut

Delegationsbestämmelserna ändras i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.

Charlotte Svensson
Stadsdelsdirektör

Margareta Hamrén
Avdelningschef

Sammanfattning

Förvaltningen har gjort en översyn av nu gällande delegationsbestämmelser och föreslår vissa kompletteringar av nu gällande bestämmelser vad gäller beslut om anstånd eller avbetalningsplan samt återkrav av bistånd enligt socialtjänstlagen.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid kansli- och serviceavdelningen och har behandlats i förvaltningsgruppen 2010-06-17.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har enligt kommunallagen, med vissa begränsningar, rätt att uppdra åt ett utskott, en ledamot, en ersättare eller åt en anställd inom kommunen att besluta på nämndens vägnar i ett visst ärende eller i en viss typ av ärenden. Delegationsbestämmelserna ändras relativt ofta, främst beroende på organisatoriska förändringar eller ändringar i lagstiftningen.

Förvaltningen har gjort en översyn av nu gällande bestämmelser och föreslår vissa kompletteringar vad gäller anstånd eller avbetalningsplan samt beslut om eftergift av ersättningsskyldighet enligt socialtjänstlagen. Dessutom har en del redaktionella justeringar gjorts för att anpassa delegationsförteckningen till nuvarande organisation.

Förvaltningens förslag till beslut

Beslut om anstånd eller avbetalningsplan

För att uppnå en likvärdig behandling av stadens kunder är det viktigt att stadens förvaltningar tillämpar stadens regler och anvisningar så likartat som möjligt. För att underlätta såväl hanteringen vid serviceförvaltningen som kommunikationen mellan förvaltningarna och serviceförvaltningen är det viktigt att så likartade rutiner som möjligt tillämpas.

Beviljande av anstånd med betalning ska alltid ske restriktivt. Efter att anstånd beviljats ska vidare kravverksamhet stoppas under överenskommen anståndsperiod.

Förvaltningen föreslår att beslut om anstånd i två månader eller avbetalningsplan tre månader eller längre för skuld överstigande 20 000 kronor beviljas av ekonomichef.

Kompletteringar i delegationsförteckningen

Box 48, 125 21 Älvsjö. Älvsjö stationsplan 11
Telefon 08-508 21 000. Fax 08-508 21 099



Biståndsbedömare, enhetschef och köhandläggare får rätt att besluta om anstånd en månad eller avbetalningsplan i högst tre månader för skuld på maximalt 20 000 kronor.

Beslut om eftergift av ersättningskyldighet enligt socialtjänstlagen

Beslut om återkrav av bistånd beslutas för närvarande av sociala delegationen. Eftersom det ofta rör sig om låga belopp, en eller två månaders försörjningsstöd föreslår förvaltningen att enhetschef får rätt att besluta om eftergift upp till maximalt 20 000 kronor.

Bilagor

Ordalydelse i delegationsförteckningen i enlighet med förvaltningens förslag till kompletteringar i delegationsbestämmelserna. Ändringarna är markerade.